
                                                           Vilniaus Liepkalnio mokykla_____________________ 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

                                                           Helena Gasperska______________________________ 
                                                                        (švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2023 m. sausio 20 d. Nr. 

Vilnius 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

     Mokykla tęsia savo strateginių tikslų įgyvendinimą, vadovaujantis Vilniaus Liepkalnio 

mokyklos 2018 – 2022 m. strateginiu planu, patvirtintu 2018 m. gegužės 21 d. Vilniaus 

Liepkalnio mokyklos direktoriaus įsakymu Nr. V-108 „Dėl 2018-2022 metų Vilniaus 

Liepkalnio mokyklos strateginio plano tvirtinimo“, kuriam pritarta 2018 m. gegužės 21 d. 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A15-1129/18 

(2.1.4E-KS) „Dėl pritarimo Vilniaus ugdymo įstaigų strateginiams planams“ ir Vilniaus 

Liepkalnio mokyklos 2022 m. veiklos planu, patvirtintu 2022 m. sausio 3 d. direktoriaus 

įsakymu Nr. V-1 „Dėl Vilniaus Liepkalnio mokyklos 2022 m. veiklos plano tvirtinimo“ 

buvo tobulinamas ugdymo procesas, siekiant gerinti mokinių pasiekimus pagal MIP 

stebėjimo rodiklius, tobulinti šiuolaikinę pamoką, švietimo pagalbos prieinamumą ir 

pasirengimą įtraukčiai mokykloje bei plėtoti prevencinę veiklą, užtikrinant mokinių 

saugumą.  

     Mokykloje dirba 31 mokytojas iš jų – 6 mokytojai metodininkai, 22 – vyresnieji 

mokytojai ir 3 mokytojai. Mokytojai didelį dėmesį skiria pamokos kokybei bei inovacijoms 

diegti. Pastoviai tobulina savo kvalifikaciją, dalyvauja seminaruose: „Efektyvūs mokymo 

metodai“, „Mokinio individualios pažangos stebėsena“, „Migrantų vaikų integracija ir 

švietimas: iššūkiai ir galimybės“, „Laiko planavimas mokytojams, kaip perdegimo 

prevencijos priemonė“. Administracija stebėjo 25 pamokas. Buvo stebėtas darbo pamokoje 

diferencijavimas bei individualizavimas, įvairių metodų taikymas. Pamokos individualiai 

aptartos su mokytojais, rezultatai bus pristatyti  2023 m. vasario mėn. Pedagogų tarybos 

posėdyje. 2022 m. susiklosčius sudėtingai geopolitinei situacijai, mokykla didelį dėmesį 

skyrė Ukrainiečių vaikų ugdymui ir sėkmingai jų adaptacijai bei integracijai.  

     Mokykloje mokėsi 31 specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai. Pagal mokinio 

specialiųjų poreikių lygį ir pagal mokyklos galimybes mokiniui skiriama logopedinė, 

socialinė ir psichologinė pagalba.  Ruošiantis įtraukiajam ugdymui buvo sudarytas veiksmų 

planas. 10 mokytojų dalyvavo seminarų cikle apie įtraukųjį ugdymą.  Mokykloje buvo 

tęsiamos konsultacijos mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumus. Organizuotas 

konkursas SUP mokiniams „Žiema kitaip“ 2022 m. gruodžio 14-23 dienomis.  

     2021-2022 m. m. mokykloje mokėsi 288 mokiniai, turėjome 16 klasių komplektų ir 

vieną priešmokyklinio ugdymo grupę (16 vaikų). Mokiniai dalyvavo konkursuose ir 

olimpiadose, pvz. 3-4 ir 5-6 klasių mokinių anglų kalbos konkurse ir 9-10 klasių mokinių 

istorijos konkurse „Olympis 2022“, 9-10 klasių mokiniai dalyvavo Europos egzamine, 

pradinių klasių mokiniai dalyvavo Tarptautinės tolerancijos dienos („Tolerancijos 

traukinys“) minėjime, Vilniaus m. 3-4 klasių rusų kalbos dailaus rašto konkurse, Vilniaus 

m. 2-4 klasių lietuvių kalbos raiškiojo skaitymo konkurse, tikybos poezijos konkurse, 

Vilniaus m. 5-10 klasių rusų kalbos raiškiojo skaitymo konkurse, 8-10 klasių mokiniai tęsia 

dalyvavimą projekte „Sveikos gyvensenos skatinimas ir moksleivių sveikatos raštingumo 

ugdymas“, priešmokyklinio ugdymo grupės mokiniai dalyvavo respublikiniame projekte 



„Futboliukas“. Mokykla dalyvauja įvairiuose projektuose: Vedlių projekte „Informatika ir 

technologinė kūryba pradiniame ugdyme“, „Ruduo Rasose“, „Vilniaus pokyčių mokyklos“ 

ir 2022 m. pradėjome dalyvauti TŪM mokyklų projekte. 2022 m. gegužės mėnesį mokykla 

vykdė 10-tų klasių elektroninius PUPP patikrinimus bei balandžio mėnesį 4-tų, 6-tų ir 8-tų 

klasių NMPP patikrinimus. PUPP rezultatai pristatyti 2022 m. birželio 20 d. Pedagogų 

tarybos posėdyje ir aptarti Metodinėje taryboje.  

     Norint kurti saugesnę ir draugiškesnę aplinką, buvo vykdomos prevencinės programos 

„Zipio draugai“ ir „Obuolio draugai“. 10-tų klasių mokiniai dalyvavo Vilniaus m. 

savivaldybės ir NVSC psichoaktyviųjų medžiagų tyrime „Planet Youth“. 

     Sudaromos sąlygos mokiniams mokytis jaukioje ir šiuolaikiškoje mokykloje. Įrengta 

poilsio zona mokiniams, modernizuota mokinių persirengimo patalpa, įrengti dušai ir WC. 

Įrengtas logopedo kabinetas, atnaujinti technologijų, chemijos kabinetai ir aprūpinti naujais 

baldais. Įsigyti keturi nešiojamieji kompiuteriai ir viena interaktyvioji lenta. 

     Buvo atnaujintos tvarkos: „Uniformos dėvėjimo tvarka“ – 2022 m. rugpjūčio 31 d. dir. 

įsak. Nr. V-113, „Vilniaus Liepkalnio mokyklos mokinių taisyklės“ – 2022 m. spalio 7 d. 

dir. įsak. Nr. V-153, „Vilniaus Liepkalnio mokyklos neformaliojo ugdymo tvarka“ – 2022 

m. spalio 27 d. dir. įsak. Nr. V-168. 

 


